ASSOCIACAQ BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS
Cordilheira Sistema Contabil Balango Patrimonial

Pagina: 1
Data:  13/05/2019
Hora: 13:45:46

CNPJ: 03.858.312/0001-29

Consolidagdo: Empresa Grau: 4 Encerrado em: 31/12/2018

12/2018 12/2017

ATIVO 893.235,21 809.089,20

ATIVO CIRCULANTE 197.758,95 76.196,64

DISPONIBILIDADES 178.630,17 61.770,50

CAIXA GERAL 632,70 1.356,58

APLICACOES FINANCEIRAS 177.997 47 60.413.92

CONVENIOS, ACORDOS E AJUSTES 19.128,78 14.42614
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 54973-8

- CONVENIO 5020/2015 11.281,30 14.426 14
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 37296-X

- CONVENIO 5195 7.682,21 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 57022-2

- CONVENIO 5275 165,27 0,00

ATIVO NAO - CIRCULANTE 695.476,26  732.892,56

IMOBILIZADO 695.476,26  732.892,56

BENS EM OPERACAO 1.165.843.21 1.165.214,21

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA -470.366,95  -432.321,65

TOTAL DO ATIVO 893.235,21 809.089,20
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ASSOCIACAO BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS

Cordilheira Sistema Contabil Balancgo Patrimonial

CNPJ: 03.858.312/0001-29

Consolidagéo: Empresa . Grau: 4

Pagina:
Data:
Hora:

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIBILIDADES
OBRIGACOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES SOCIAIS

CONVENIOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 38302-3

- CONVENIO 5069/2016 - FIM 03/2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 51503-5

- CONVENIO 5144/16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 37296-X

- CONVENIO 5195/2017 - FIM 04/2019
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C
220985-3 - CONVENIO 5319

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 54974-6

- CONVENIO 5306
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVITS ACUMULADOS
SUPERAVITS ACUMULADOS

DOACOES PATRIMONIAIS
DOACOES PATRIMONIAIS

SUBVENCOES
SUBVENCOES

TOTAL DO PASSIVO

Encerrado em:

12/2018

893.235,21
200.379,42
3.386,14
2.679,60
706,54
196.993,28
0,00
38.933,44
0,00
24.517.45
133.542,39
692.855,79
631.569,55
631.569,55

567,00
567,00

60.719,24
60.719,24

893.235,21

2
13/05/2019
13:45:46

31/12/2018

12/2017

809.089,20
23.106,75
926,36
0,00
926,36
22.180,39
44933
171,36
21.559,70
0,00

0,00
785.982,45
724.696,21
724.696,21

567,00
567,00

60.719,24
60.719,24

809.089,20

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagéo apresentada, encerrado em
893.235,21 (oitocentos e noventa e trés mil, duzentos e trinta e

31/12/2018, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de

cinco reais e vinte e um centavos), e em 31/12/2017, somando tanto
e nove mil e oitenta e nove reais e vinte centavos).

PATRICK JAMES REASON
PRESIDENTE
CPF 007.073.739-80
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ASSOCIACAO BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS Pagina: 1
Cordilheira Sistema Contabil Demonstragdo do Resultado do Exercicio Data: 13/05/2019
Hora: 13:46:38

CNPJ: 03.858.312/0001-29

Consolidagao: Empresa Grau: 4
2018 2017
RECEITA OPERACIONAL BRUTA ' 225.070,03  172.286,59
RECEITAS DA ATIVIDADE SOCIAL 225.070,03  172.286,59
RECEITA LIQUIDA - 225.070,03  172.286,59
RESULTADO BRUTO - | 225.070,03  172.286,59
DESPESAS OPERACIONAIS . 313.107,95 _2_14.6_60,;3;
DESPESAS OPERACIONAIS -313.107,95  -214.660,53
FOLHA -57.39294  -50.557,71
GERAIS 25167212  -149.812,61
TRIBUTARIAS -4042,89  -14.290,21
RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS _  .88.037,92  -42.373,94
RECEITAS FINANCEIRAS 2.118,57 4.736,70
DESCONTOS OBTIDOS 18,64 0,00
RENDIMENTOS SOBRE APLICACAO 2.099,93 4.736,70
DESPESAS FINANCEIRAS -7.207,31 -6.940,70
DESPESAS BANCARIAS -7.039,55 -5.286,90
MULTAS/JUROS -167,76 -1.653,80
RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS -93.126,66  -44.577,94
SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO - //}} -93.126,66  -44.577,94
N LWM | \/
PATRICK JAMES REASON REGINALDO CELSG GUIDOLIN J
PRESIDENTE CONTADOR |
CPF 007.073.739-80 CRC PR-023852/0%
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